令和 5 年 12 月

労務管理改善協力委員会

委 員 ・ 部 会 員 各 位

 三重県経営者協会

      労務管理改善協力委員会

会 長 市川 貴章

２ 月 労 管 定 例 会 議 開 催 ご 案 内
（労管実務セミナー）

『2024 年  春季労使交渉セミナー』

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、首記の件、下記の要領にて開催いたします。

特に今回の労管実務セミナーは『2024 年 春季労使交渉セミナー』(別紙参照)ですので、是非とも

ご参加くださいますようお願い致します。万一ご都合の悪い場合は、代理の方をご派遣いただければ

幸甚です。

なお、誠に恐縮ですが、下記出欠表にて 2 月 20 日（火）までに出欠の有無を事務局宛にご連絡くだ

さい。（FAX・メールでも結構です）

労管委員、部会員以外の社内の方も、ご関心がある方はお気軽にお申し込み下さい。

敬具

記

１．日 時   令和 6 年 2 月 27 日（火）13：30～15：30

２．会 場   プラザ洞津 3F『孔雀の間』（近鉄津新町駅下車、西へ徒歩 3 分）

         津市新町 1-6-28 TEL 059-227-3291

３．順 序   ①13：30～13：50（定例会議）

・ 会長挨拶

・ 各部会経過報告

・ 事務局からの連絡及び報告

① 委員、部員変更の件

② その他

・次回定例総会の件（日時・会場等）

②14：00～15：30（労管実務セミナー）

         『2024 年 春季労使交渉セミナー』(別紙参照)

          ・【講演】『2024年労使交渉対応の考え方と具体策 』

（一社）日本経済団体連合会労働政策本部統括主幹 平田 充 氏

          ・閉会挨拶            三重県経営者協会専務理事   横田 正典

※参加会費…労務管理改善協力委員会委員・部員は無料

委員・部員以外でご参加の場合は、1 名につき 3,000 円（資料代含む）で参加可能です。

振込先… 百五銀行本店 普通預金口座 №12113

三十三銀行津中央支店 普通預金口座 №160681

                   口座名  三重県経営者協会

なお、振り込み手数料は御社にてご負担願います。

４．その他   ・時間厳守でお願いします。

・駐車場はございます。(なるべく公共交通機関をご利用ください。)

労管 2 月定例会議出欠表
（令和 6 年 2 月 27 日）

定 例 会 議 （ 出 席 ・ 欠 席 ）

労管実務セミナー（ 出 席 ・ 欠 席 ）

会 社 名

ご職名・お名前

※委員・部員以外で実務セミナーに参加される方は下記にご記入下さい。

ご 職 名 お 名  前

以上通り参加会費  名分     円也（現金書留・銀行振込）にて申し込みます。

請求書（ 要 ・ 不要 ）

三重県経営者協会 TEL 059-228-3557･3679

FAX 059-228-3710･3575

Ｅ-mail kazu@miekeikyo.jp

〒514-8691 津市丸之内養正町４-１ 森永三重ビル 3F